
Ф-27.00-13-у-2022 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

НАКАЗ  
 

30 червня  2022 р. м. Житомир № 13-у 
 
 
Про зарахування учнів до Наукового 
ліцею Державного університету 
«Житомирська політехніка» у 2022 
році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 року № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», розділу ІІ 
Положення про Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» Державного університету 
«Житомирська політехніка», затвердженого Вченою радою Державного університету 
«Житомирська політехніка» 07 червня 2021 р. (протокол № 2), протоколів предметної 
комісії техніко-технологічного профілю від 26 травня 2022 року №1, 02 червня 2022 року 
№2, протоколів предметної комісії суспільно-гуманітарного профілю від 25 травня 2022 
року №1, 01 червня 2022 року №2, протоколу конкурсної комісії від 06 червня 2022 року 
№1, поданих заяв та з метою забезпечення права на освіту 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити списки учнів, зарахованих до Наукового ліцею Житомирської 
політехніки на 2022-2023 навчальний рік за суспільно-гуманітарним напрямом: 

1. Алексеєва Юлія Сергіївна 
2. Аляб’єв Ілля Юрійович 
3. Афонін Тимофій Геннадійович 
4. Барибіна Софія Романівна 
5. Бірюченко Дарія Ярославівна 
6. Булуй Олег Олександрович 
7. Василевський Давид Володимирович 
8. Вексей Богдан Остапович 
9. Венжик Матвій Андрійович 
10. Вірьовкіна Зоряна Олександрівна 
11. Власова Анастасія Сергіївна 
12. Воробйов Артур Владиславович 
13. Гаврилюк Діана Олександрівна  
14. Гаврилюк Каміла Олексіївна 
15. Дворецька Анастасія Русланівна 
16. Дзиба Альбіна Андріївна 
17. Єні Євген Сергійович 



18. Загрива Софія Сергіївна 
19. Ковпак Євген Іванович 
20. Кожушко Олексій Олегович 
21. Колесник Людмила Олександрівна 
22. Кондратюк Дар'я Олексіївна 
23. Копилова Софія Олександрівна  
24. Кравченко Владислава Миколаївна 
25. Кравчук Катерина Віктроівна 
26. Криворука Софія Юріївна  
27. Кухарук Данило Ігорович 
28. Левандовський Михайло Олександрович 
29. Лисак Іван Валерійович  
30. Лозовий Єгор Олегович 
31. Лонська Надія Вікторівна 
32. Макарчук Богдан Вадимович 
33. Мартинюк Катерина Олексіївна 
34. Нітрян Анна Вікторівна 
35. Остапенко Анастасія Іванівна 
36. Петровський Владислав Олександрович 
37. Плєвако Ярослав Ігорович 
38. Полякова Поліна Сергіївна 
39. Ратушинська Дарина Русланівна 
40. Рибачок Роман Олександрович  
41. Руских Вікторія Костянтинівна 
42. Сербіна Анастасія Анатоліївна 
43. Сердонюк Назар Олександрович 
44. Сич Антон Ярославович 
45. Сіваченко Анастасія Сергіївна 
46. Сікан Аліна Петрівна  
47. Собченко Богдан Васильович 
48. Станіславська Вероніка Русланівна 
49. Чернишов Данііл Андрійович 
50. Шевченко Олена Олександрівна 
51. Шимон Світлана Ігорівна 
52. Ярмоченко Марія Дмитрівна 

 
2. Затвердити списки учнів, зарахованих до Наукового ліцею Житомирської 

політехніки на 2022-2023 навчальний рік за техніко-технологічним напрямом: 
1. Аверін Кирил Михайлович 
2. Андронік Аліна Сергіївна 
3. Антонов Даніїл Олександрович 
4. Антонюк Володимир Святославович  
5. Бас Дмитро Ігорович 
6. Власов Арсеній Сергійович 
7. Войтович Марина Валентинівна 
8. Гаврилюк Назарій Сергійович 
9. Герасимчук Владислав Юрійович 
10. Головня Богдан Андрійович 
11. Горностай Анастасія Олександрівна 
12. Губін Владислав Олексійович 
13. Діжа Олексій Сергійович 
14. Духніч Анастасія Геннадіївна 
15. Задоєнко Роман Андрійович 
16. Зубрицький Арсеній Юрійович 
17. Кавешніков Артем Олегович 
18. Карнажицький Іван Сергійович 



19. Карталіш Оскар Олегович 
20. Касьянов Антон Юрійович 
21. Катунов Даніїл Сергійович 
22. Кащук Тимур Денисович 
23. Кирій Глєб Євгенійович 
24. Коломієць Артем  
25. Копаниця Дмитро Володимирович 
26. Корячков Віктор Вікторович 
27. Кошарська Анастасія Михайлівна 
28. Кошицький Олексій Вячеславович 
29. Крачковський Артем Ігорович 
30. Лаетін Дмитро Андрійович 
31. Ляховець Ангеліна Юріївна 
32. Мельниченко Іван Євгенович 
33. Милостивий Артем олександрович 
34. Місіонжнік Нікіта Олександрович 
35. Ніколенко Богдан Владиславович 
36. Новак Данило Олександрович 
37. Омельчук Олександр Ігорович 
38. Павелеску Іван Павлович 
39. Павлюк Дарина Володимирівна 
40. Парфенюк Вікторія Ярославівна 
41. Петренко Валерія Миколаївна 
42. Рослякова Ніна Михайлівна 
43. Сархан Назар  
44. Сова Олександр Павлович 
45. Соколов Владислав Геннадійович 
46. Стаховський Тарас Миколайович 
47. Степанюк Олексій Васильович 
48. Уваров Ігор Юрійович 
49. Ущапівський Іван Ігорович 
50. Фотін Андрій Ігорович 
51. Хоменко Владислав Олегович 
52. Хоменко Дмитро Петрович 
53. Хомик Анна Вадимівна 
54. Шахрай Артем Олегович 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ 
 
 
 

 

 


